第一居委面积约 270 ㎡，高境三村居委面积约 783 ㎡。通过标准化建设，提升整体办公环境，

不仅能够更高速、有效地为社区居民处理事务，更能提升工作效率与服务质量，推动社区治

理现代化。 具体内容详见图纸及工程量清单。

4.资金来源：财政资金

5.工程承包范围：

按招投标文件确定的范围

二、合同工期

开工日期： 年 月 日

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数。

工期奖罚：按投标文件承诺。

三、质量标准

工程质量符合 一次性验收合格 标准。

四、合同价款

金额（大写）：贰佰零伍万零壹佰肆拾叁元陆角伍分（人民币），￥：2050143.65 元

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。

2. 合同价格形式：固定单价合同。

3.专用账户

承包人设置的人工费专用账户为：

项目名称 单位名称 银行账户 开户行 备

注

承包人设置的工程费专用账户为：

项目名称 单位名称 银行账户 开户行 备

注

五、项目经理

承包人项目经理： 。

[...]

向发包人领导或有关机关检举揭发，要求处理。

6. 承包人应该接受发包人安保部门的监督、检查和指导，积极落实发包方安保部门发

出的整改指令。

三、其他

1．本协议中未涉及到的有关条款，甲乙双方可根据需要协商补充修改。如遇有与国家

和本市的有关部门法规不符的应按国家和本市的有关规定执行。

2．本协议作为工程合同的附件在工程合同正式签约后生效，与工程合同具有同等法律

效力。工程合同期满，本协议终止。

发包人：（盖章） 承包人：（盖章）

法定代表人： 法定代表人：

签约日期：

本合同价格为 2050143.65元整（贰佰零伍万零壹佰肆拾叁元陆角伍分）。

工期：。

分期付款

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：濮仪飞（男）

合同签订点:网上签约